COMUNE DI SCICLI
Libero Consorzio Comunale di Ragusa
SETTORE VII AMBIENTE -- PATRIMONIO -
GESTIONE PATRIMONIO - ESPROPRI
Ufficio Servizi Cimiteriali

DETERMINAZIONE AMPN. Ay dar £ 1 GET 2019

REGISTRO GENERALEN. 740 pEL /3-2- // 4

OGGETTO: Proventi Diritti di Segreteria per Trasporto Funebre eseguiti nel mese di
Dicembre 2018. Accertamento di entrata .

IL TITOLARE P.O. VII SETTORE

ATTESO che il Comune non cura direttamente il trasporto funebre , delegando lo stesso alle Imprese di O.F
VISTA la Delibera G.C. n. 128 del 20/08/2013 con quale & stata fissata la tariffa riguardante il diritto di
privativa sul trasporto pari al 10% sulla tariffa del servizio delle Ditte di O.F. e pari ad € 13,40;
RITENUTO di dover provvedere al formale accertamento dell'entrata dei proventi per il trasporto funebre;
eseguiti nel mese di Dicembre 2018 ;
RITENUTO sussistere i presuppposti voluti dal comma 1 dell'art.179 del D.lgs 267/2000, per procedre
all'accertamento in oggetto;
VERIFICATO Tlallegato riepilogo delle spese da accertare per il mese di Dicembre , compilato ¢
sottoscritto dal Responsabile del Procedimento che allegato alla presente come Allegato “A” ne costituisce
parte integrale e sostanziale; :
VISTO il vigente regolamento di contabilita, approvato con delibera della Commissione Straordinaria con i
poteri del Consiglio Comunale n. 10 def 30.07.2015;
VISTO il vigente regolamento di Polizia Mortuaria locale approvato dalla Commissione Straordinaria con
delibera n. 15 del 21.04.2016 ; :
VISTA la Detemina n® 27 del 31/12/2018 con la quale sono stati conferiti gli incarichi per le posizioni
" organizzative ;
DETERMINA
Per le motivazioni in premessa che qui sono da intendere riportate :

1. Approvare siccome approva I'Allegato “A”, ¢ che ne costituisce parte integrale e sostanziale;

2. Di accertare in entrata la complessiva somma di € 268,00 relativa ai proventi per il trasporto
funebre eseguiti nel mese di Dicembre 2018  con imputazione al Titolo 3, Tipologia 100,
Categoria 2, Capitolo 10 “Proventi Servizi Trasporto”del bilancio di previsione 2018/2020 -
Esercizio Provviserio 2019;

3. Di dare atto di non trovarsi in nessuna ipotesi di conflitto di interesse nemmeno potenziale né in
sithazione che danno luogo ad obbligo di astensione ai sensi dell’art. 6 del D.PR. 62/2013 del
Codice di comportamento interno del Comune di Scicli, approvato con Delibera di G.M. n. 10 del
31.01.2014 e del P.T.P.C. approvato con Delibera G.C. n. 16 del 31.01.2018,;

4, Dare atto che il presente provvedimento sard pubblicato all’Albo pretorio on line dell’Ente per 15
gp. consecutivi nonché nella sezione “Amministrazione Trasparente™, ai sensi del D. Lgs. n.33/2013;

5. Trasmettere la presente determinazione in originale al Settore Finanze per i conseguenti
adempimenti di sua competenza.

A TL TITOLA .0/ SETTORE VII°
R et ISAMBIENTE- PATRIMONIO- ONE PATRIMONIO -ESPROPRI
& Ing. Gugliglmo Spano




ﬁCﬁ = /‘1/2/04

Qj?leIARJO
i ACCERTAMENTO: N. |4 201 &
|

Cuffaro Giovanni M 4 35 /20// g
Buscema Nello lﬁf/() 655 72,94 b {
Spadaro Giovanni \R)@J . FI6 /z_o-f 4

COcchipinti Giovanna

(Rb\j »#45//4 o9

Manenti Giovanna

i 744 [osr9

implatini Vincenzo RLJ  FGS5 /@g/g g
iachininoto Orazio “fﬁ?—u%_d \ /Zoff g

/
Puccia Carmelo /. #8 /2::;»’[ v

Monteforte Francesco

- Rw.g%/&o»f?

Drage Carmelo

e v §52//29”9

Bonomo Anna Giuseppina

R . 855 /23/' g

Buscema Maria Rﬁ/‘f 934 /ZM 9
Guarino Rosaria Ru) S 37 /ZM g

Rizza Angela J’Eu/‘ 979 / 249

Voi Vincenzo f‘fu 7. AL /g /£ 1y

Di Rosolini Francesco ’ ﬁ(,(/ e é 7AL&V[6’
Asta Francesco e A0 7 oot T

Occhipinti Gaetano

e Jog 2017

Rl . A0 gl /204 §
E—ﬂ"} Deleds. AA3BL [2049
/ .

Carini Nunziata

Carbone Lina

IM?/ N
LIQUIDAZIONE: N, /

\ VISTO: Si attesta la regolarita contabile etaretativacopertura finanziarie:

| IL CAPO SETTORE FINANZE

| 12 FEB 2019 Dott.ssa Gﬁgmanﬁ




Servizi Cimiteriali
LY
_@P"" e,

SETTORE V1I AMBIENTE-PATRIMONIO - GESTIONE DEL PATRIMONIO - ESPROPRI

“?’mum

Servizi Cimiteriali
ALLEGATO “A*

Allegato alla determina n. __ del

R.G.n. del
RIEPILOGO ACCERTAMENTI ENTRATE DIRETTI TRASPORTO
DICEMBRE 2018
—
IMPORTO DIRITTO
DEFUNTO COMUNALE  |INTESTATARIO BOLLETTINO | PAGAMENTO DATA RISCOSSIONE
FUNEBRE
Cuffaro Giovanni € 13,40{Ag. QO.FF. Arrabito Giacinto Ccp 0008 03.12.2018
Buscema Neilo € 13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Ccp 0053 04.12,.2018
Spadaro Giovanni € 13,40|Arrabito Giovanna Cc 18837 07.12.2018
Qcchipinti Giovanna € 13,40{Ag. QO.FF. Arrabito Giacinto Ccp 0116 07.12.2018
Manenti Giovanna € 13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Ccp 0032 11.12.2018
Implatini Vincenzo € 13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Ccp. 0093 14,12.2018
lachininoto Crazio € 13,40{Ag. QO FF. Rinzo Vincenzo Ccp. 0082 14,12.2018
Puccia Carmelo £ 13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Ccp. 0103 14.12.2018
Monteforte Francesco € 13,40|Ag. OO.FF. Arrabito Giacinto Ccp. 0027 17.12.2018
Drage Carmelo € 13,40(Ag. OO.FF. Arrabito Giacinto Cep. 0028 17.12.2018
Bonomo Anna Giuseppina € 13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Ccp. 0018 18.12.2018
Buscema Marla € 13,40jAg. QO.FF. Rinzo Vincenzo Cep. 0060 19.12,2018
Guarino Rosaria € 13,40|Ag. OQ.FF. Arrabito Giacinto Cep. 0023 21.12.2018
Rizza Angela € 13,40!Ereddia Bariclomeo Ce. 50040 23.12.2018
Voi Vincenzo € 13,40|Ag. OO FF. Rinzo Vincenzo Ccp. 0023 24,12.2018
Di Rosolini Francesco € 13,40|Covato Franco Cop. 0018 27.12.2018
) Asta Francesco € 13,40|Asta Ignazio Ccp. 0035 28.12.2018
Occhipinti Gaetano € 13,40{Giuca Bartolomea Cep. 0034 28.12.2018
Carinl Nunziata € 13,40|Aguilino Felice Cc11092870 28.12,2018
Garbone Lina € 13,40|Ag. OO.FF. Rinzo Vincenzo Cgp. DO5S 29.12.2018
€ 268,00 |

il Responsabile U

(Geom.

Pagina 1




